
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
-U.O Tecnico - Amministrativa -

allegato n. 1: composto da n. 2 pagine
Il Responsabile dell'Istruttoria:

Dr.ssa Paola Pagliazzo

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO- 
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO

 Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 10/11/2011 al 24/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 699 del 08/11/2011

OGGETTO:Presa d'atto e approvazione dell'Accordo Aziendale per 
l'erogazione  da  parte  dei  Medici  di  Medicina  Generale  dei 
vaccini antinfluenzali – Campagna di Vaccinazione  anno 2011.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:Distretto  socio-sanitario  di  Oristano  –  area 
amministrativa -

I Funzionari Istruenti:Dr.ssa Paola Pagliazzo.

IL DIRIGENTE:Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO che il Comitato Aziendale per la Medicina Generale, 
riunitosi  in  data  26/10/2011,  ha  approvato   l'Accordo 
Aziendale per la Vaccinazione Antinfluenzale per l'anno 2011 
e che in tale sede i componenti di parte sindacale hanno 
provveduto alla sottoscrizione dello stesso,  come da verbale 
agli atti dell'ufficio competente, allegato n. 1.

RILEVATA la capienza del fondo economico aziendale utile per 
finanziare l'attività di vaccinazione antinfluenzale da parte 
dei Medici di Medicina Generale per l'anno 2011. 

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  approvare  l'Accordo  di  cui 
trattasi. 

VISTO l’ACNL per la disciplina dei rapporti con i Medici di 
Medicina Generale del 29/07/2009.



VISTO il relativo Accordo Integrativo Regionale attualmente in 
vigore.
 
VISTA la Deliberazione del Commissario n° 302 del 9.12.2009;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario F.F.;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1) di prendere atto dell'Accordo Aziendale per la Vaccinazione 
Antinfluenzale  per  l'anno  2011  sottoscritto  in  sede  di 
Comitato  Aziendale  per  la  Medicina  Generale  in  data 
26/10/2011 dai componenti di parte sindacale, allegato n. 1;

2) di  rilevare  la  capienza  del  fondo  economico  relativo 
all'anno  2011  riservato  al  finanziamento  dell'attività  in 
questione svolta dai Medici di Medicina Generale;

3) di approvare, pertanto, l'Accordo di cui trattasi;
4) di  trasmettere il  presente  atto  al  Distretti  socio  - 

sanitari   di  Oristano,  di  Ghilarza  -Bosa  e  di  Ales 
-Terralba,  al  Servizio  di  Igiene  Pubblica,   al  Servizio 
Farmaceutico  Territoriale  e  al  S.I.A.  per  la  parte  di 
rispettiva competenza.      

Il Direttore Generale 
Dr. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 

D.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Niccolò Orrù


	IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO- AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO
	                  DELIBERAZIONE  n° 699 del 08/11/2011
	DELIBERA

